

Nabídková cena díla :

Nabídková cena díla ve smyslu poptávky ZO-Tr/189/2014

Položka		Cena (bez DPH)
1.	Ondříčkova 31/383	197 200,00 Kč
2.	Ondříčkova 33/384	197 200,00 Kč
3.	Ondříčkova 35/385	197 200,00 Kč
4.	Ondříčkova 37/391	197 200,00 Kč
5.	Kubelíkova 60/733	299 200,00 Kč
6.	Kubelíkova 62/725	299 200,00 Kč
7.	Kubelíkova 64/717	299 200,00 Kč
8.	Kubelíkova 66/703	299 200,00 Kč
9.	Celkem v Kč bez DPH	1 985 600,00 Kč
10.	DHP v sazbě 15%	297 840,00 Kč
11.	Celkem v Kč včetně DPH	2 283 440,00 Kč

Doba plnění :

Dílo bude provedeno dle požadavku zadavatele nejpozději do 60-ti kalendářích dnů od dohodnutého zahájení prací na díle.

Dodací podmínky:

- 1/ Záruční doba 36 měsíců.
- 2/ Zajištění záručních oprav bude zajištěno do 48 hodin od oznámení zhotoviteli.
- 3/ Práce budou prováděny za provozu domu, zhotovitel zajistí každodenní úklid domu.
- 4/ Hlučné stavební práce bude zhotovitel provádět v pracovních dnech od 8,00hodin do 17,00hodin.

Platnost nabídky :

Nabídka má platnost 30 dní od data vystavení.

Nabídku vyhotovil dne 15.1.2015 Vinko Barčot

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 383/31

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		104 898,00
Montáž - práce		92 302,00
Mezisoučet 1		197 200,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		197 200 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	197 200,00	29 580,00
Náklady celkem s DPH		226 780 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	104 898	92 302

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 383/31

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	600	3 Kč	1 800 Kč	4 Kč	2 400 Kč	4 200 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m	100	25 Kč	2 500 Kč	22 Kč	2 200 Kč	4 700 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	29	590 Kč	17 110 Kč	190 Kč	5 510 Kč	22 620 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	29	175 Kč	5 075 Kč	85 Kč	2 465 Kč	7 540 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	488 Kč	488 Kč	3 288 Kč

KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY

Krabice nástěnná	ks	29	22 Kč	638 Kč	53 Kč	1 537 Kč	2 175 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	79 Kč	1 580 Kč	3 140 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	100	5 Kč	500 Kč	10 Kč	1 000 Kč	1 500 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	8 Kč	11 200 Kč	12 600 Kč
vrut 4x40	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	1 Kč	1 400 Kč	2 800 Kč

Vybavení dveří

Kabelová zadiabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks	1	200 Kč	200 Kč	119 Kč	119 Kč	319 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. strelka	ks	1	1 080 Kč	1 080 Kč	197 Kč	197 Kč	1 277 Kč

Tablo DT 44/DIGITAL

Panel 10 tlačítek	ks	3	900 Kč	2 700 Kč	732 Kč	2 196 Kč	4 896 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks	3	700 Kč	2 100 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 165 Kč
Sada distančních sloupků -	ks	2	285 Kč	570 Kč	124 Kč	248 Kč	818 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks	2	201 Kč	402 Kč	95 Kč	190 Kč	592 Kč
Modul audio	ks	1	2 650 Kč	2 650 Kč	1 624 Kč	1 624 Kč	4 274 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks	1	577 Kč	577 Kč	145 Kč	145 Kč	722 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks	7	615 Kč	4 305 Kč	254 Kč	1 778 Kč	6 083 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE

Průřaz v betonu	ks	29	30 Kč	870 Kč	95 Kč	2 755 Kč	3 625 Kč
Zednické připomocy	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč	5 188 Kč	1 800 Kč	3 200 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	ks	1	0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	3	35 Kč	105 Kč	277 Kč	831 Kč	936 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Podružný materiál	kpl	1	12 070 Kč	12 070 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč	24 070 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 050 Kč	8 050 Kč	6 600 Kč	6 600 Kč	14 650 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	6 900 Kč	6 900 Kč	5 900 Kč	5 900 Kč	12 800 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	1 985 Kč	1 985 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč	3 225 Kč
Suchý uklid staveniště	kpl	1	980 Kč	980 Kč	800 Kč	800 Kč	1 780 Kč
Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce	kpl	1	20 271 Kč	20 271 Kč	12 080 Kč	12 080 Kč	32 351 Kč

Elektromontáže - celkem

104 898 Kč

92 302 Kč

197 200 Kč

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 384/33

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		104 898,00
Montáž - práce		92 302,00
Mezisoučet 1		197 200,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		197 200 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	197 200,00	29 580,00
Náklady celkem s DPH		226 780 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	104 898	92 302

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 384/33

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	600	3 Kč	1 800 Kč	4 Kč	2 400 Kč	4 200 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m	100	25 Kč	2 500 Kč	22 Kč	2 200 Kč	4 700 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	29	590 Kč	17 110 Kč	190 Kč	5 510 Kč	22 620 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	29	175 Kč	5 075 Kč	85 Kč	2 465 Kč	7 540 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	488 Kč	488 Kč	3 288 Kč

KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY

Krabice nástěnná	ks	29	22 Kč	638 Kč	53 Kč	1 537 Kč	2 175 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	79 Kč	1 580 Kč	3 140 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	100	5 Kč	500 Kč	10 Kč	1 000 Kč	1 500 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	8 Kč	11 200 Kč	12 600 Kč
vrut 4x40	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	1 Kč	1 400 Kč	2 800 Kč

Vybavení dveří

Kabelová zadílabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks	1	200 Kč	200 Kč	119 Kč	119 Kč	319 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. střelka	ks	1	1 080 Kč	1 080 Kč	197 Kč	197 Kč	1 277 Kč

Tablo DT 44/DIGITAL

Panel 10 tlačítek	ks	3	900 Kč	2 700 Kč	732 Kč	2 196 Kč	4 896 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks	3	700 Kč	2 100 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 165 Kč
Sada distančních sloupků -	ks	2	285 Kč	570 Kč	124 Kč	248 Kč	818 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks	2	201 Kč	402 Kč	95 Kč	190 Kč	592 Kč
Modul audio	ks	1	2 650 Kč	2 650 Kč	1 624 Kč	1 624 Kč	4 274 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks	1	577 Kč	577 Kč	145 Kč	145 Kč	722 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks	7	615 Kč	4 305 Kč	254 Kč	1 778 Kč	6 083 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE

Průřaz v betonu	ks	29	30 Kč	870 Kč	95 Kč	2 755 Kč	3 625 Kč
Zednické přimocce	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč	5 188 Kč	1 800 Kč	3 200 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	ks	1	0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	3	35 Kč	105 Kč	277 Kč	831 Kč	936 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Podružný materiál	kpl	1	12 070 Kč	12 070 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč	24 070 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 050 Kč	8 050 Kč	6 600 Kč	6 600 Kč	14 650 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	6 900 Kč	6 900 Kč	5 900 Kč	5 900 Kč	12 800 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	1 985 Kč	1 985 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč	3 225 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	980 Kč	980 Kč	800 Kč	800 Kč	1 780 Kč
Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce	kpl	1	20 271 Kč	20 271 Kč	12 080 Kč	12 080 Kč	32 351 Kč

Elektromontáže - celkem

104 898 Kč **92 302 Kč** **197 200 Kč**

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 385/35

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		104 898,00
Montáž - práce		92 302,00
Mezisoučet 1		197 200,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		197 200 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	197 200,00	29 580,00
Náklady celkem s DPH		226 780 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	104 898	92 302

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 385/35

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	600	3 Kč	1 800 Kč	4 Kč	2 400 Kč	4 200 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m	100	25 Kč	2 500 Kč	22 Kč	2 200 Kč	4 700 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	29	590 Kč	17 110 Kč	190 Kč	5 510 Kč	22 620 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	29	175 Kč	5 075 Kč	85 Kč	2 465 Kč	7 540 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	488 Kč	488 Kč	3 288 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	29	22 Kč	638 Kč	53 Kč	1 537 Kč	2 175 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	79 Kč	1 580 Kč	3 140 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	100	5 Kč	500 Kč	10 Kč	1 000 Kč	1 500 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	8 Kč	11 200 Kč	12 600 Kč
vrut 4x40	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	1 Kč	1 400 Kč	2 800 Kč
Výbavení dveří							
Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks	1	200 Kč	200 Kč	119 Kč	119 Kč	319 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. střelka	ks	1	1 080 Kč	1 080 Kč	197 Kč	197 Kč	1 277 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks	3	900 Kč	2 700 Kč	732 Kč	2 196 Kč	4 896 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks	3	700 Kč	2 100 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 165 Kč
Sada distančních sloupků -	ks	2	285 Kč	570 Kč	124 Kč	248 Kč	818 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks	2	201 Kč	402 Kč	95 Kč	190 Kč	592 Kč
Modul audio	ks	1	2 650 Kč	2 650 Kč	1 624 Kč	1 624 Kč	4 274 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks	1	577 Kč	577 Kč	145 Kč	145 Kč	722 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks	7	615 Kč	4 305 Kč	254 Kč	1 778 Kč	6 083 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

Průřez v betonu	ks	29	30 Kč	870 Kč	95 Kč	2 755 Kč	3 625 Kč
Zednické přímomoce	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč	5 188 Kč	1 800 Kč	3 200 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	ks	1	0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	3	35 Kč	105 Kč	277 Kč	831 Kč	936 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Podružný materiál	kpl	1	12 070 Kč	12 070 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč	24 070 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 050 Kč	8 050 Kč	6 600 Kč	6 600 Kč	14 650 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	6 900 Kč	6 900 Kč	5 900 Kč	5 900 Kč	12 800 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	1 985 Kč	1 985 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč	3 225 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	980 Kč	980 Kč	800 Kč	800 Kč	1 780 Kč
Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce	kpl	1	20 271 Kč	20 271 Kč	12 080 Kč	12 080 Kč	32 351 Kč

Elektromontáže - celkem

104 898 Kč

92 302 Kč

197 200 Kč

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 391/37

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		104 898,00
Montáž - práce		92 302,00
Mezisoučet 1		197 200,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		197 200 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	197 200,00	29 580,00
Náklady celkem s DPH		226 780 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	104 898,	92 302,

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 391/37

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	600	3 Kč	1 800 Kč	4 Kč	2 400 Kč	4 200 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m	100	25 Kč	2 500 Kč	22 Kč	2 200 Kč	4 700 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	29	590 Kč	17 110 Kč	190 Kč	5 510 Kč	22 620 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	29	175 Kč	5 075 Kč	85 Kč	2 465 Kč	7 540 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	488 Kč	488 Kč	3 288 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	29	22 Kč	638 Kč	53 Kč	1 537 Kč	2 175 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	79 Kč	1 580 Kč	3 140 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	100	5 Kč	500 Kč	10 Kč	1 000 Kč	1 500 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	ks	2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	8 Kč	11 200 Kč	12 600 Kč
vrut 4x40	ks	1400	1 Kč	1 400 Kč	1 Kč	1 400 Kč	2 800 Kč
Vybavení dveří							
Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks	1	200 Kč	200 Kč	119 Kč	119 Kč	319 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. sířelka	ks	1	1 080 Kč	1 080 Kč	197 Kč	197 Kč	1 277 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks	3	900 Kč	2 700 Kč	732 Kč	2 196 Kč	4 896 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks	3	700 Kč	2 100 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 165 Kč
Sada distančních sloupků -	ks	2	285 Kč	570 Kč	124 Kč	248 Kč	818 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks	2	201 Kč	402 Kč	95 Kč	190 Kč	592 Kč
Modul audio	ks	1	2 650 Kč	2 650 Kč	1 624 Kč	1 624 Kč	4 274 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks	1	577 Kč	577 Kč	145 Kč	145 Kč	722 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks	7	615 Kč	4 305 Kč	254 Kč	1 778 Kč	6 083 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

Průřaz v betonu	ks	29	30 Kč	870 Kč	95 Kč	2 755 Kč	3 625 Kč
Zednické přímomoce	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč	5 188 Kč	1 800 Kč	3 200 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	ks	1	0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	3	35 Kč	105 Kč	277 Kč	831 Kč	936 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Podružný materiál	kpl	1	12 070 Kč	12 070 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč	24 070 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 050 Kč	8 050 Kč	6 600 Kč	6 600 Kč	14 650 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	6 900 Kč	6 900 Kč	5 900 Kč	5 900 Kč	12 800 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	1 985 Kč	1 985 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč	3 225 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	980 Kč	980 Kč	800 Kč	800 Kč	1 780 Kč
Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce	kpl	1	20 271 Kč	20 271 Kč	12 080 Kč	12 080 Kč	32 351 Kč

Elektromontáže - celkem

104 898 Kč

92 302 Kč

197 200 Kč